
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 31 del 14-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  31   Del  14-05-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 193 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: RIMBORSO ECONOMATO MARZO E APRILE 2021 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno quattordici del mese di maggio, nel 

proprio ufficio; 

 

                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

RICHIAMATE: 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato Documento unico di programmazione per gli esercizi finanziari 

2021/2023, n. 11 del 16/04/2021 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2021/2023 n. 12 del 

16/04/2021; 

- la delibera della Giunta municipale, immediatamente eseguibile, n. 34 del 

29/04/2021 con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione 2021/2023; 

 

RICHIAMATO il regolamento di contabilità comunale che disciplina il servizio 

economato; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.89 del 24/09/2020 con cui viene nominata la 

dipendente Monia Carnevali , Istruttore Contabile cat. C1 , nata a Montecassiano il 

15/07/1973, residente a Camerino in via C.di Altino, 5 -C.F. CRNMNO73L55F454C,  

quale Economo comunale a far data 01/10/2020; 

 

VISTA la documentazione di spesa presentata dall'economo dal 01/03/2021 alla data 

del 30/04/2021; 

 

VISTE le note presentate dall'Economo Comunale, Carnevali Monia, relative alle spese 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 31 del 14-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

sostenute dallo stesso dal 01/03/2021 al 30/04/2021; 

 

VISTE le note presentate dall'Economo Comunale, Carnevali Monia, relative agli 

incassi effettuati dallo stesso dal 01/03/2021 al 30/04/2021; 

 

RITENUTA la necessità di liquidare al medesimo le spese effettuate e di introitare le 

somme incassate;  

 

VISTI gli allegati prospetti che sono parte integrante della presente determinazione; 

 

VISTI i capitoli del B.P.2021/2023, in fase di approvazione, da cui risulta la 

disponibilità nei rispettivi capitoli di spesa; 

 

Vista l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

 

 

D E T E R M I N A  
 

 

1) Di liquidare all'Economo Comunale l'importo totale di € 208,40 per le spese 

sostenute dal medesimo relative al servizio di economato  dal 01/03/2021 fino 

al 30/04/2021 e di imputare la spesa ai vari capitoli del bilancio di previsione 

2021/2023, come da prospetto allegato (A); 

2) Di incassare la somma di euro 220,07 a copertura degli incassi effettuati 

dall’economo Comunale dal 01/03/2021 al 30/04/2021, imputando la somma al 

capitolo di bilancio di previsione 2021/2023, come da prospetto allegato (B); 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 18-05-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


